
AllergeneZutatenNährwerte

Mini-Snack-Box, 4-fach sortiert

Artikel - Nr. 1218
Bezeichnung des Lebensmittels belegte Weizenmischbrötchen, tiefgefroren

EAN 4009837012183

Convenience - Stufe vorgebacken

Produktdatenblatt

Einheiten

Einheit Stück * Beutel Karton Lage Palette

Menge pro 
Basiseinheit

1 72 72 432 5.184

Bruttogewicht 1 0,04549 3,27528 3,27528 19,65168 235,82016

Nettogewicht 0,04 2,88 2,88 17,28 207,36

L x B x H (mm) 85 x 55 x 30 950 x 650 x 0 390 x 390 x 145 -
1.200 x 
800 x 
1.890

Durchmesser 
(mm)

- - - - -

Karton / Palette - - - - 72

* Basiseinheit des Artikels 
 Gewicht in gefrorenem Zustand incl. Verpackung1

Abmessungen

Abmessungen: L 8,5 x B 5,5 x H 3,0 cm

Schinken-Ananas-Belag

Brennwert
940 kJ / 224 
kcal

Fett 9,0g

davon gesättigte 
Fettsäuren

2,9 g

Kohlenhydrate 27,0 g

davon Zucker 1,0 g

Eiweiß 8,7 g

Baguette:
WEIZENMEHL, Wasser, Hefe, 
Speisesalz, 
WEIZENMALZEXTRAKT, 
Antioxidationsmittel Ascorbinsäure

Schinken-Ananas-Belag:
SAUERRAHM(SAURE SAHNE, 
modifizierte Stärke, Speisesalz, 
Zucker, Knoblauch, Curcuma, 
Cumin, Koriander, Bockshornklee, 

Enthält: GLUTENHALTIGE 
GETREIDE

Enthält: MILCH UND -
ERZEUGNISSE

https://www.edna.de/epages/Edna.sf/?ObjectPath=/Shops/Edna/Products/1218
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Salz 1,4 g
Petersilie, Chili, Fenchel, Gewürze), 
Schinken (10%)(Schweinefleisch, 
Wasser, Speisesalz, Glukosesirup, 
Würze, Dextrose, Stabilisator 
Diphosphate, Antioxidationsmittel 
Natriumascorbat, 
Konservierungsstoff Natriumnitrit, 
Säureregulator Natriumcarbonate), 
Ananas (8%)(Ananas, Wasser, 
Zucker, Säuerungsmittel 
Zitronensäure), GOUDA(Trennmittel 
Kartoffelstärke)

Kann Spuren enthalten von:
SELLERIE, SENF, SESAM

Alle Angaben beziehen sich auf 100 g

Kabanossi-Belag

Brennwert
940 kJ / 224 
kcal

Fett 9,0 g

davon gesättigte 
Fettsäuren

2,9 g

Kohlenhydrate 27,0 g

davon Zucker 1,0 g

Eiweiß 8,7 g

Salz 1,4 g

Baguette:
WEIZENMEHL, Wasser, Hefe, 
Speisesalz, 
WEIZENMALZEXTRAKT, 
Antioxidationsmittel Ascorbinsäure

Kabanossi-Belag:
Pizzasauce(Tomaten, SAUERRAHM
(SAURE SAHNE, modifizierte 
Stärke, Zucker, Speisesalz, 
Knoblauch)), GOUDA(Trennmittel 
Kartoffelstärke), Kabanossi (15%)
(Schweinefleisch, Speck, 
Speisesalz, Dextrose, Gewürze, 
Maltodextrin, Antioxidationsmittel 
Ascorbinsäure, Konservierungsstoff 
Natriumnitrit, Gewürzextrakt, 
Naturdarm, Rauch)

Kann Spuren enthalten von:
SELLERIE, SENF, SESAM

Enthält: GLUTENHALTIGE 
GETREIDE

Enthält: MILCH UND -
ERZEUGNISSE

Alle Angaben beziehen sich auf 100 g

Käse-Olive-Belag

Brennwert
940 kJ / 224 
kcal

Fett 9,0 g

davon gesättigte 
Fettsäuren

2,9 g

Kohlenhydrate 27,0 g

davon Zucker 1,0 g

Baguette:
WEIZENMEHL, Wasser, Hefe, 
Speisesalz, 
WEIZENMALZEXTRAKT, 
Antioxidationsmittel Ascorbinsäure

Käse-Olive-Belag:
SAUERRAHM(SAURE SAHNE, 
modifizierte Stärke, Speisesalz, 

Enthält: GLUTENHALTIGE 
GETREIDE

Enthält: MILCH UND -
ERZEUGNISSE
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Eiweiß 8,7 g

Salz 1,4 g

Zucker, Knoblauch, Basilikum), 
GOUDA (15%)(Trennmittel 
Kartoffelstärke), Oliven (14,5%)

Kann Spuren enthalten von:
SELLERIE, SENF, SESAM

Alle Angaben beziehen sich auf 100 g

Broccoli-Belag

Brennwert
940 kJ / 224 
kcal

Fett 9,0 g

davon gesättigte 
Fettsäuren

2,9 g

Kohlenhydrate 27,0 g

davon Zucker 1,0 g

Eiweiß 8,7 g

Salz 1,4 g

Baguette:
WEIZENMEHL, Wasser, Hefe, 
Speisesalz, 
WEIZENMALZEXTRAKT, 
Antioxidationsmittel Ascorbinsäure

Broccoli-Belag:
SAUERRAHM(SAURE SAHNE, 
modifizierte Stärke, Speisesalz, 
Zucker, Maltodextrin, LACTOSE, 
Gewürze(Schnittlauch, Dill, 
Zwiebeln, Knoblauch, Petersilie), 
Dextrose, JOGHURTPULVER, 
Hefeextrakt), Broccoli (15%), 
GOUDA(Trennmittel Kartoffelstärke)

Kann Spuren enthalten von:
SELLERIE, SENF, SESAM

Enthält: GLUTENHALTIGE 
GETREIDE

Enthält: MILCH UND -
ERZEUGNISSE

Alle Angaben beziehen sich auf 100 g

Backanleitung

10 Minuten auftauen lassen. Ofen vorheizen und bei 170-200°C 10-15 Minuten backen. 

Mindesthaltbarkeit (ab Produktionsdatum)

8 Monate

Transport- und Lagerbedingungen

Dieses Produkt muss bei mindestens -18°C transportiert und gelagert werden.

Genverordnung

Dieses Produkt enthält keine gentechnisch veränderten Rohstoffe nach der VO 1829|1830|2003
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